Soupe & I'Oignon Leztroy

Sauté de Filet de Poulet Frangais Sauce
Provencale

Petits Pois & Carottes BIO Etuvés

PDT Grenailles Roties au four

Emmental R&pé Frangais

Clémentine Corse BIO IGP

Soupe de Carottes de Reignier Lezsaisons

& CroGtons

Croziflette Savoyarde, Crozets BIO Alpina

Savoie
Gratin de Crozets BIO Alpina Savoie &
Reblochon AOP

Kiwi BIO de la Vallée du Rhéne

Chipolata de La Salaison des Alpes, La
Roche sur Foron

Cake au Fromage Leziroy

Petits Pois Frangais Etuvés

Purée Carottes & Lentilles Corail BIO
Abondance AOP de Nos Fruitiéres

Purée de Pomme Lezsaisons

Vacances Scolaires

P'tit Colin Sauce Curry

Dahl de Lentilles Corail BIO

Semoule BIO Alpina Savoie

Gratin de Chou-Fleur en Béchamel, Lait
BIO de Minzier

Tomme Fermiére de Nos Fermes

Brie des Paturages Comtois

Purée de Pomme & Cerise Lezsaisons

Coleslaw, Carottes & Chou BIO

Colombo de Colin d'Alaska et Petits
Légumes

Colombo aux Petits Légumes de Saison

Riz Basmati BIO facon Pilaf

Comté BIO AOP, Seignemartin de Nantua

Purée de Pomme & Poire Lezsaisons

Substitut fromage MATERNELLE
Substitut SANS VIANDE & SANS POISSON

N°

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-

1-2-3-8-

Allergéne

Atelier Rochois - Allergenes 5J

Ces Menus sont validés par Fanny PREVOND notre Diététicienne, ils peuvent étres modifiés en fonction des opportunités de la Saison
ls sont réalisés conformément au Décret n° 2011-1227 du 30 septembre 2011 relatif & la qualité nutritionnelle des repas servis dans le cadre de la restauration scolaire
Nous ne pouvons vous garantir & 100 % de la composition d'un plat, la liste des allergénes est & titre indicatif

Dos de Lieu Sauce Paprika

Boulettes de Pois Chiche BIO & Coulis
Tomaté Lezsaisons

Penne Rigate BIO Alpina Savoie
Epinards BIO Frangais au Lait BIO de
Minzier

Chévre Demi-Sec, La Chévrerie des
Moises & Habére-Poche

BUchette de Chévre

Pomme BIO de Cercier

Allergéne

1-2-3-4-5-6-8-10-
14-

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-

1-2-3-8-

Allergéne

Coleslaw, Carottes & Chou BIO
Gratin Perlines & Beeuf BIO Frangais

Gratin de Perlines au Pois BIO Frangais

Créme Dessert Vanille Leztroy, au Lait BIO

de Minzier

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8.

-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-

Allergéne

Menu Raclette

Salade Verte, Douce Vinaigrette Leztroy

Jambon Blanc Frangais & Cornichon

CEufs Durs BIO Frangais & Mayonnaise
Lezsaisons

PDT BIO & la Raclette IGP de La Fruitiére
des Bornes

Purée de Pomme HVE Lezsaisons

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Allergéne

Salade de Pepinettes BIO Alpina Savoie
facon Tex-Mex

Bouchée Pané Coco, Curry et Pois &
Sauce Fromage Blanc

Poélée de Haricots Verts BIO Frangais

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-11-14-

1-2-3-8-

Yaourt Nature Sucré BIO du GAEC Tétaz, St- I

Germain-les-Paroisses

Allergéne

1-2-3-8-10-14- - - Salade Verte, Douce Vinaigrette Leztroy | 1-2-3-8-10-14- Parmentiére de PDT BIO 1-2-3-8-10-14- - -
1.2-3.8-10-14- Quenelle Nature BIO de $t-Jean sauce 1.2-3.8-10-14- Egcolope de Dinde Frangaise Sauce au 1.2-3.8-10-14- Colin d'Alaska Plein Filet Pané & Citron 1-2-3-4-5-6-8-10- Sauté de Veau Frangais Marengo 1-2-3.8-10-14-
Tomate Lezsaisons Miel Corse BIO 14-
1-2-3-8-10-14- CEufs Brouillés BIO & la Ciboulette 1-2-3-8-10-14- Quiche au fromage 1-2-3-8-10-14- Dahl de Lentilles Corail BIO 1-2-3-8-10-11-14-
Riz BIO cuit fagon Pilaf 1-2-3-8- Patates Douces BIO Roties 1-2-3-8- Caroftes BIO a la Créme 1-2-3-8- Boulghour BIO Gonflé 1-2-3-8-
Blettes BIO en Béchamel 1-2-3-8- Potimarron BIO de Savoie Roti au four 1-2-3-8-
Meule de Savoie BIO 1- C.urr? du Trieves BIO de La Laiterie du M- I Yaourt Fermier du GAEC du Pré Jourdan, St Camembert des Paturages Comtois -
Aiguille Laurent
- Clémentine Corse BIO IGP - Purée Pomme & Poire BIO Lezsaisons - ala Créme de Marron BIO AOP d'Ardéche | 1-11- Muffin au Chocolat Leztroy 1-2-3-7-
Allergéne Allergéne Allergéne Allergéne Allergéne
- Salade de Befteraves BIO & Vinoigrefte | 1-2:3:8-10-14- | 101 QU Saumon fumé, Méche & 123-4-5-68-10- |Sablé au Gruyére IGP, Mache & 1-2:3-8-10-14- | Potage Si-Germain BIO Lezsaisons 1-2-3-8-10-14-
Vinaigrette Leziroy 14- Vinaigrette Leziroy
Tarte au Beaufort Leztroy 1-2-3-8-10-14-
1:2:3.8.10-14. | Roviolis Emmental & Basilic BIO de Royans | 3.5.10.14.  |Filet de Poulet Francais Sauce Crémeuse | 1-2-3-8-10-14- | Crémeux de Saumon & Colin 123456810 5 1 0gnaise de Beeut BIO Frangais 12:3.8-10-14-
Sauce Tomate Leziroy 14-
12:3:8.10-14- Emincé de Fois 810 aux Champignons  1-23:8-10-14. | auenelle Nalure BIO Sauce Bechamel 1.5.3.6.10.14.  polognaise de Fols 81O Francais 12:3.8-10-14-
1-2-3-8- gs:{;m“ph‘”o's (EEETBEVRIEE  Ghan Riz Basmaiti BIO fagon Pilaf 1-2-3-8- Coeurs de BIé BIO Alpina Savoie 1-2-3-8-
1-2-3-8-
1- BUche Framboise & Chocolat Leztroy 1-2-3-7- BUche Framboise & Chocolat Leztroy 1-2-3-7- Emmental Rapé Frangais 1-
_ Va?urt aux Coing BIO de La Ferme du Crét 1 C!etnenhne Corse BIO IGP & Papillotes 1.2.3.7-9-11-12- C!etnenhne Corse BIO IGP & Papillotes 1.2-3-7-9-11-12- | Pomme BIO de Cercier -
Joli Révillon Révillon
-~ Salade Verte, Douce Vinaigrette Leatoy | 1-2-3:8-10-14- | .U/ Durs BIO Francais & Mayonnaise 12381014 | 19Mne de Pofimarron BIO & Souce Tartare |y » 361014 | Céleri Rave BIO Rapé 1-2-3-8-10-14-
Lezsaisons Leztroy
12:3-4-5-6-8-10- | Gratin de Macaronis BIO Alpina au 1-2-3-8-10-14- | Chili Sin Came au Pois BIO 1-2-38-10-14- | Roti de Veau Francais aux Morilles 12:3.8-10-14- | C0loPe de Porc Frangais sauce 1-2-38-10-14-
14- Gruyere IGP Movutarde
' Lz 1-2-3-4-5-6-8-10-
1-2-3-8-10-11-14- Filet d'Eglefin sauce Dugléré ” Quiche au fromage 1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8- Riz Camarguais BIO IGP PDT Grenailles BIO Roties 1-2-3-8- Polenta BIO Tradition 1-2-3-8-
1-2-3-8- Fondue de Poireaux BIO Champignons de Paris Farcis 1-2-3-8- Butternuts BIO Rotis aux Epices 1-2-3-8-
1- Fromage de Région 1-
1-
- Kiwi BIO de la Vallée du Rhéne - Flan Vanille au Lait BIO de Minzier 1-2-3- BUche Framboise & Chocolat Leziroy 1-2-3-7- Cookie aux Pépites de Chocolat Leztroy | 1-2-3-7-
1-2-3-8-10-14- |- - Salade Verte, Douce Vinaigrette Leziroy | 1-2-3-8-10-14-  Toast de Sardine & Salade Verte 1;3’3'4'5'6'8"0' Salade de Perlines HVE Alpina Savoie 1-2-3-8-10-14-
Cake Chévre & Tomates Confites 1-2-3-8-10-14-
:fi,jp&é,g,]o, Aiguillette de Poulet Frangaise & la Créme 1-2-3-8-10-14-  Hachis Parmentier Landais aux PDT BIO 1-2-3-8-10-14- Bourguignon de Boeuf Frangais 1-2-3-8-10-14- | CEufs Brouillés BIO Frangais & la Ciboulette | 1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-11-14- Purée Chou Fleur & Haricols Lingots BIO ~ 1-2-3-8-10-14-  Hachis Parmentier au Pois BIO 1-2-3-8-10-14-  Filet de Cabillaud en Court-Mouillement 5’3'4'5'6'8"0'
1-2-3-8- Torsades BIO Alpina Savoie 1-2-3-8- Haricots Lingots BIO da la Tomate 1-2-3-8- Petits Pois & Carottes de Reignier Etuvés | 1-2-3-8-
Potimarrons BIO Rétis 1-2-3-8- Gratin de Cardons Tradition 1-2-3-8-
1- Meule de Savoie BIO 1- Fromage de Région 1-
- Crinkles au Chocolat Leziroy 1-2-3-7- Kaki au Sirop - Poire BIO de Cercier - Yaourt Nature Sucré de LaFerme des4 |,
Saisons, Reignier
Lait Gluten CEuf Poissan | Crustacé | Mollusque Soja Céleri | Arachide |Moutarde|Fruit & Coque| Sésame Lupin Sulfites
1 2 3 4 5 é 7 8 9 10 11 12 13 14




